0000-1008194211/08/2025 605320645 R-0433-01291298 33,090.72 9,221.43 0.00 0.00 0.00 42,312.15

0001-0000035412/08/2025 18861312 R-0453-00037893 102,417.09 4,000.00 0.00 0.00 0.00 106,417.09
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 018861312 Remito: 0001-00000354

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 43/100

TOTAL $ 1,292,836.43Percep.
II.BB.

1,019,989.30 58,649.38
SUB

TOTAL
214,197.7521.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  9463892